
 
  

DECYZJA Nr 200/2024  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 9 grudnia 2024 r.  

  

w sprawie powołania Rady Naukowej Wydawnictwa Naukowego UKSW  

  

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 19 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z § 2 ust. 1 i 3 Regulaminu Wydawnictwa Naukowego UKSW 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 112/2022 Rektora UKSW z dnia 20 grudnia 2022 r., 

postanawia się, co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się Radę Naukową Wydawnictwa Naukowego UKSW w składzie:   

1) ks. dr hab. Ryszard Sadowski, prof. uczelni, Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

– Przewodniczący Rady;   

2) ks. prof. dr hab. Krzysztof Bardski – Wydział Teologiczny;   

3) ks. dr hab. Dariusz Borek, prof. uczelni – Wydział Prawa Kanonicznego;  

4) dr hab. Adam Dziurok, prof. uczelni – Wydział Nauk Historycznych;  

5) dr hab. Marek Grochowski, prof. uczelni – Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk 

Ścisłych;   

6) prof. dr hab. Anna Tarwacka – Wydział Prawa i Administracji;   

7) ks. prof. dr hab. Piotr Mazurkiewicz – Wydział Społeczno-Ekonomiczny;  

8) ks. prof. dr hab. Mieczysław Ozorowski – Wydział Studiów nad Rodziną;   

9) ks. dr hab. Dariusz Stępkowski, prof. uczelni – Wydział Nauk Pedagogicznych;   

10) dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. czelni – Wydział Nauk Humanistycznych;  

11) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Filip M. Szymański – Wydział Medyczny. Collegium Medicum;   

12) ks. prof. dr hab. Adam Świeżyński – Wydział Filozofii Chrześcijańskiej;   

13) prof. dr hab. Krzysztof Turlejski – Wydział Biologii i Nauk o Środowisku.  

  

§ 2.  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  R E K T O R  UKSW 

                   ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


